

پرداخت ۱/۵میلیارد تومان یارانه به قطار شهری مشهد

زُهیر موسوی | حمل و نقل ریلی دیگر به عنوان حمل و نقلی پاک در بیشتر نقاط جهان توسعه یافته و شهر مشهد نیز امروز دارای ۱ خط فعال قطار شهری است اما همواره احداث و همچنین بهره‌برداری از این خطوط هزینه‌های زیادی را به مدیریت شهری تحمیل می‌کند. به گونه‌ای که به گفته مدیرعامل شرکت

بهره‌برداری قطار شهری مشهد هزینه تمام‌شده بلیت هر نفر در قطار شهری ۲۰۰۰ تومان است اما میزان دریافتی از شهروندان فقط ۶۵۰ تومان بوده و در نتیجه دولت و شهرداری باید یارانه مابقی آن یعنی ۱۳۵۰ تومان را پرداخت کنند. البته در بودجه سال ۱۳۹۷ کشور ماده‌ای با عنوان

«یارانه بلیت حمل‌ونقل همگانی و یارانه بلیت مترو تهران و قطار شهری سایر شهرها» به مبلغ ۲۲۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده بود که برای اجرا به سازمان شهرداری و دهیاری‌های کشور ابلاغ شده است. بر همین اساس وحید مبین مقدم از اختصاص مبلغ ۱٫۵ میلیارد تومان یارانه بلیت جایه‌جایی مسافر

«مادر» بیمه ندارد

داستان بیمارستانی که یک روز پس از افتتاح تعطیل شد

بسیاتواندی سال می شود که خیابان بهار ۲، «مادر» را در دل خود جای داده است. بیمارستانی ۶۰۰ مترمربعی با ۷۰۰۰ مترمربع زیربنا، که شامل بخش‌های چشم، گوش، حلق و بینی، اورتودی، ارولوزی، زنان و مامایی، اطفال، داخلی و قلب است و به همت ۱۷۰ سهامدار، ۵۰ میلیارد تومان برای ساخت و تجهیز آن هزینه شده است. با این حال اما «مادر» سوم آذر همین امسال و پس از سال‌ها چشم‌انتظاری و حضور سیدحسن قاضی‌زاده‌هاشمی، وزیر سابق بهداشت که حالا ۹ روزی از استعفايش می‌گذرد، افتتاح شد. ۴۹ روزی از افتتاح بیمارستان می‌گذرد و با این حال خبری از پذیرش بیمار در این مجموعه درمانی نیست. اتفاقی که طبق اعلام رئیس این مرکز درمانی، از همکاری نکردن بیمه‌ها آب می‌خورد. با این حال احمد شریف‌آرانی می‌گوید

که «مادر» از ابتدای بهمن آغوش را به روی بیماران باز می‌کند، اما بدون پوشش بیمه‌ای! او از انتظار بیمارستان برای تعامل بیمه‌ها می‌گوید و تأکید می‌کند که بیمارستان کامل است و تجهیزات آن هم تکمیل شده و در حال

حاضر هم ۵۰ نفر در آن مشغول به کار هستند. با این حال قرارداد بیمه‌ها و خدمات درمانی مشکلاتی را برای بیمارستان به وجود آورده است. تأمین اجتماعی، بیمه سلامت و نیروهای مسلح، بیمه‌های پایه این بیمارستان



نگار: محسنی/شهر مشهد

نداشتن پروانه بهره‌برداری از آن دست نقد‌هایی بود که درباره «مادر» مطرح می‌شد. موضوعی که علی‌اصغر انجیدنی، مدیر نظارت و اعتباربخشی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، در مصاحبه با مهر، آن را رد کرده و می‌گوید که بیمارستان به دلیل داشتن پروانه بهره‌برداری می‌توانست بلافاصله بعد از افتتاح پذیرش بیمار داشته باشد، ولی این‌گونه نشد. اما طی جلساتی در روزهای گذشته، مسئولان بیمارستان قول دادند که هفته آینده اورژانس بیمارستان بهره‌برداری شود و پذیرش بیمار هم از ابتدای بهمن انجام شود. حیدر خوش‌نیت هم که دوماهی از سرپرستی دویسار‌هاش بر منصب فرمانداری مشهد می‌گذرد، در واکنش به این موضوع می‌گوید که مشکل بیمارستان برای افتتاح رسمی، مواردی در حوزه ترافیک و پارکینگ بازدید‌هایی را از بیمارستان انجام داده‌اند. همچنین در این میان بحث

مشهد امروز

توزیع تغذیه در بین دانش‌آموزان مناطق محروم حاشیه شهر

۰۹:۰۰

مراسم روز ملی خون‌های نادر

۱۵:۰۰

برنامه اینترنتی «میلان هشتم»

۲۱:۰۰

«مشهد امروز» دریچه‌ای از مهم‌ترین اتفاقات خبری امروز دومین کلان‌شهر کشور را پیش روی شما قرار می‌دهد.

خبر ویژه

بزرگداشتی برای مرداعتدال

مراسم دومین سالگرد ارتحال آیت‌... هاشمی‌رفسنجانی در مشهد برگزار شد

وی افزود: هاشمی‌رفسنجانی در مسئولیت‌های مختلف، رابطه بسیار خوبی با قشر متخصص و نخبه و تکنوکرات داشت به طوری که نخبگان احساس می‌کردند که می‌توانند با ایشان حرف بزنند و مسائل خود را مطرح کنند. فرزند مرحوم آیت‌... هاشمی‌رفسنجانی بیان کرد: ارتباط پدرم با مردم، استاندار خراسان رضوی، رئیس شورای شهر مشهد و جمعی از مدیران استانی در حسینیه فرهنگیان مشهد برگزار شد.

فرزند مرحوم هاشمی‌رفسنجانی در مراسم، به بیان خاطراتی از پدر پرداخت و با اشاره به گوشه‌ای از ابعاد شخصیت آن مرحوم گفت: تفکر مرحوم هاشمی همواره زنده می‌ماند و دلیل آن صفات متضاد اخلاقی است که در دوران حیات ایشان بروز کرده بود.

بیان اینکه مرحوم هاشمی‌رفسنجانی مردی بزرگ، تاریخ‌ساز، مجاهد و مدیر توانا و انسانی دلسوز برای مردم بود، گفت: باید شخصیت‌های تاریخی کشور مانند آیت‌... هاشمی‌رفسنجانی به عنوان الگویی بی‌پدیل برای جوانان معرفی شوند. حجت‌الاسلام مجید انصاری به پهپود روابط ایران و عربستان در دوران ریاست جمهوری آیت‌... هاشمی اشاره کرد و افزود: ایشان معتقد بود ایران و عربستان همچون دو بال برای پیشرفت جهان اسلام هستند از این‌رو به دنبال پهپود روابط بود چنانچه تا آخر ریاست جمهوری ایشان کار به حذف روایت بین این ۲ کشور انجامید.

این نزدیکی و ارتباط خوب با رهبری تا لحظه آخری عمر ایشان باقی بود. انصاری در بخشی دیگری از سخنان خود، به انتخاب استاندار جدید خراسان رضوی اشاره کرد و گفت: آقای رزم‌حسینی فردی با خصوصیت‌های اخلاقی مرحوم هاشمی‌رفسنجانی است زیرا علاوه بر پیشبرد تفکر هاشمی در عرصه سازندگی و توسعه، در دوران تصدی استانداری کرمان همه نیروهای اصلاح‌طلب و اصول‌گرا را متعهد کرد. وی تأکید کرد: اصلاح‌طلبان با اتکا به عقل و تدبیر هیچ‌گاه به دنبال سهم‌خواهی نبوده و نیستند و امیدوارم در کنار آقای رزم‌حسینی و با همکاری همه گروه‌ها بتوانند گام‌های بزرگی در توسعه استان بردارند.

محمدرضا حسین‌نژاد، معاون شهرداری و معمار شهردار مشهد: ضرورت دارد امسال شروع بزرگ تحقیقات در بهای عوارض صدور پروانه و پایانکار پیش از پایان سال اعلام شود تا با توجه به استقبال شهروندان از این موضوع، فشرده‌گی کار به ایام نوروز منتهی نشود.



عکس خبری

استاندار خراسان رضوی در نخستین روز کاری خود با تولیت آستان قدس رضوی دیدار و گفت‌وگو کرد.

خبر کوتاه

اقتصاد مقاومتی باطل السحر توطئه آمریکا

آیت‌... علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه از برنامه‌های استاندار جدید تمجید کرد

دارد و هم فن آور است. او صدقه‌بگیر نیست که سبد کالا در یافت کند بلکه باید کار تولید کند و به او کار بدهید. علم‌الهدی در نماز جمعه این هفته که با حضور کلیددار جدید خانه بهار در این مراسم عبادی سیاسی همراه بود، با خیر مقدم به علیرضا رزم‌حسینی برای حضورش در استان گفت: ایشان اولویت خود را اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و استفاده از ظرفیت‌های بومی برای حل مشکلات اعلام کرده است که ما هم از آن استقبال می‌کنیم. وی تأکید کرد: راه برای پیاده‌سازی این سرمایه‌ها در تولید کشاورزی و صنعتی باید هموار و نیرو به کار گرفته شود. عضو مجلس خبرگان رهبری اقتصاد مقاومتی را خط رهبری و جریان‌ی که باطل السحر توطئه آمریکاست دانست و گفت: آقایان کمیسیون تلفیق بودجه در مجلس، بررسی کنند اقتصاد مقاومتی کجای بودجه ۹۸ قرار دارد؟ در این بودجه یک ساله کشور که دولت به مجلس و نمایندگان مردم ارائه داده و قرار است بررسی شود ببینید اقتصاد مقاومتی چه جایگاهی دارد؟

شهردار در توئیتر

کرد. او نوشت: اینجا خراسان است. برای توسعه مشهد، قلب ایران. ما در زمستان آغاز کردیم، اما در بهار تمام می‌کنیم. برای مشاهده صفحه شخصی شهردار مشهد در توئیتر این‌ک را اسکن کنید.



عهد بعدی بعد از بدعهدی

پس از کش و قوس‌های بسیار، آخرین نشست ارتش و شهرداری حکایت از گشایش بولوار نماز در بهمن ماه دارد

...او با بیان اینکه نقشه‌های اصلاحی از سوی واحد مهندسی ارتش به اداره کل راه و شهرسازی تحویل داده شده است و مجموع مستندات نیز به شورای عالی معماری و شهرسازی برای تصویب نهایی ارسال خواهد شد، افزود: در پایان دی ماه جلسه کمیته فنی از سوی شورای عالی معماری و شهرسازی برگزار می‌شود و در آن جلسه این نقشه‌ها مورد بررسی نهایی قرار خواهند گرفت. او اظهار کرد: با توجه به قول مساعدی که ایزدی، دبیر این شورا، داده است، طرح مصوب شده در کمیسیون ماده ۵ استان بی‌کم و کاست در شورای عالی به تصویب خواهد رسید. وی این راه‌ها را بیان کرد که «من اصولا

بهر استنداردان

ذخیره‌سازی ۱۳ هزار نمونه‌بندناف در استان

یک منبع دارای سلول بنیادی مورد استفاده قرار گیرد. وی ادامه داد: در بانک عمومی که در پژوهشکده رویان راه‌اندازی شده است، افراد خون‌بندناف خود را اهدا می‌کنند و برخی افراد هم که متقاضی نگهداری خون بندناف فرزند خود هستند، آن را در بانک خصوصی خون بندناف به امانت می‌گذارند. به گفته مدیرعامل شرکت فناوری بن‌یاخته‌های رویان، در حال حاضر ۱۱۰ هزار نمونه خون بندناف در رویان ذخیره شده است. بندناف بزرگ‌ترین مجموعه ذخیره‌سازی خون بندناف در خاورمیانه به شمار می‌رود. وی با بیان اینکه دانش ذخیره‌سازی سلول‌های بنیادی خون بندناف در کشور بومی است، گفت: استخراج سلول بنیادی مزانشیمی از خون بندناف از طرح‌های توسعه‌ای پژوهشکده رویان بوده است که با بهره‌گیری از محصول تولیدی می‌توان برای درمان بیماران فلج‌مغزی استفاده کرد.

عادل افتخاری مدیرعامل شرکت فناوری بن‌یاخته‌های رویان که در سفر به مشهد دیروز در جمع خبرنگاران حضور یافته بود، آخرین دستاوردهای تحقیقاتی و درمانی در حوزه سلول‌های بنیادی را تشریح کرد و این‌طور گفت که ایران جز ۱۰ کشور برتر صاحب دانش سلول‌های بنیادی است. دکتر مرضی ضرابی در نشست خبری که در بیمارستان بنت‌الهدی مشهد برگزار شد، از ذخیره‌سازی بیش از ۱۳ هزار نمونه بندناف در خراسان رضوی خبر داد و گفت: برای درمان بیماران اوتیسم و فلج مغزی تاکنون ۲۰ پیوند گرفته است. بندناف به عنوان یک مجرای ارتباطی میان مادر و جنین در طی دوران بارداری بوده که خون موجود در آن ملول از سلول‌های بنیادی است و می‌تواند به عنوان

دیگه چه خبر؟

محمد علایی، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی در جلسه تأمین آب شرب مشهد: تلاشمان را می‌کنیم تا منابع کامل مالی جذب شود و بحران سال آتی را با موفقیت پشت سر بگذاریم. در سد دوستی بنا بر خرید سهم آب ترکمن‌هاست، در سد کارده افزایش سطح کیفی آب مد نظر است و سد طرق صدرصد به شرب اختصاص می‌یابد.

نصرا... پژمان فر، نماینده مردم مشهد و کلات در جلسه تأمین آب شرب مشهد: به تهیه مستندات کافی و بیان شاخص‌ها و واقعیات مباحث مسئله بحران آب مشهد در سال ۹۸، در هفته آینده باحضور وزیر نیرو پیگیری و نتیجه‌گیری خواهد شد.

طرح بهیاری و خدمت‌رسانی پزشکی اردوی جهادی پایگاه مقاومت بسیج شهدای شهرداری مشهد به مناطق کم‌برخوردار، روز پنجشنبه در دبیرستان دخترانه تقوادر منطقه طرق مشهد برگزار شد.

در سفر معاون وزیر راه و شهرسازی به مشهد، نشست مشترک با شهردار این شهر، شهردار تأمن و جمعی از مسئولان استانی با هدف بهره‌مندی از نظرات کارشناسی در اجرای طرح بهسازی و نوسازی بافت پیرامون حرم رضوی برگزار شد. در این جلسه بر بهره‌گیری مجربان پروژه نوسازی بافت پیرامون حرم از تجارب و نظرات متخصصان تأکید شد.



روزنامه شهردار مشهد

شنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۷ شماره ۷۷۸

۳

